СОВЕТ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

25  декабря  2008 г.
                        № 67
г. Колпашево

	О внесении изменений
в Устав Колпашевского

городского поселения

С целью приведения перечня вопросов местного значения Колпашевского городского поселения в соответствие с федеральным законодательством, в силу пункта 3 статьи 1 ФЗ от 25.11.2008 г. № 222 ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием организации местного самоуправления», статьи 14 ФЗ от 6.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь пунктом 1 части 2 статьи 18, пунктом 1 части 1 статьи 25 Устава городского поселения

Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

1. Пункт 25 части 1 статьи 9 «Вопросы местного значения поселения» Устава Колпашевского городского поселения, утвержденного Решением Совета поселения № 8 от 6 декабря 2005 г. (В редакции решений Совета № 52 от 24.03.06 г.,  № 73 от 25.05.06 г.,  № 16 от 30.03.07 г., № 19 от 24.04.08 г.) - признать утратившим силу.

2. Решение вступает в силу после опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Советский Север» и Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

Глава поселения

Ю.Г. Зяблицев